

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 349 453,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,000	70,00	10 500,000
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	340,000	70,00	23 800,000
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 080,000	70,00	75 600,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	930,000	70,00	65 100,000
Total manopera						175 000,00

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	103,500	8,00	828,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,020	0,00	0,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,060	0,00	0,000
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase pt schela	m3	0,060	0,00	0,000
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,024	0,00	0,000
6.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	112,400	33,80	3 799,120
7.	2430126107873	Email AU-199-culoarea gri	kg	300,000	75,02	22 506,000
8.	2430226101001	Stabilizator de rugina	kg	270,890	78,93	21 381,348
9.	2430226101002	Grund - AU-066	kg	164,320	70,05	11 510,616
10.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	22,000	38,40	844,800
11.	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	0,600	26,00	15,600
Total materiale de construcții						60 885,49

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	900,000	0,50	450,000
2.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	50,000	5,00	250,000
3.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	20,000	5,00	100,000
Total utilaje de construcții						800,00

Total	lei	291 211,28
TVA	20,00 %	58 242,26

Total deviz:

349 453,5

4

Intocmit

SRL"Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA"Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)